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Kabin Olgiileri Kabin i¢ Genigligi 1 KIG BHyTpeHHsAs WwupuHa wkaca : BLULL
Pa3meps! wkaca Kabin I¢ Derinligi - KiD BHyTpeHHsAA rny6uHa wkada : Bril

Gekmece Derinligi ;cp | ny6una swuka :ra
Qekmece |§ Geni@ligi . Q'G BHy‘I’peNHﬂR WMpUHA AlMKa BLWA
Nominal Boy (Ray boyu) : NB HomuHaneHas anuHa :HA
Tavsiye Edilen Vida ve Sablonlar

N BWHTbI U %

Smart Slide Mandal ve Smart El Tipi Ray Smart Cetvelli Ray

Tirnak Deligi Delme $ablonu Montaj Sablonu Montaj Sablonu
WWia6non Smart Lock ans Ans
cBepnenus NUHelTKo#

jram

Nominal Cekmece Gegme Cikis
Uzunluk Derinligi Pimler Emniyeti
HomHansHasiagnvfa  Tny6uHa swmk Wt BanopHuit Mexa]

NL (mm) a (mm) b (mm) c (mm)
250 240 221 201
300 290 271 251
350 340 321 301
400 390 371 351
450 440 421 401
500 490 471 451
550 540 521 501
600 590 571 551

Raylarin Vida Konum Olgiileri

Ray1, koyu renk ile isaretlenmis deliklerden vidalayiniz.
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Bas - A¢ Ayari
PerynuposKa OTKpbIBaHIR HaXATVEM

MuH. 2,5MM  min. 2,5 mm
Makc. 5,5Mm max. 5,5 mm
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Onemli 11!

Cekmeceyi raya yerlestirmeden once,
emniyet piminin acik oldugundan emin
olunuz.

BaxHo!

Mepen ycTaHOBKO ALLMKa yoeauTecs,
4TO 3aMOPHbIt MEXaHW3M OTKPbIT.
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Smart Slide Mandal ve
Tirnak Deligi Delme Sablonu
WWa6nok Smart Lock

Kod / Koo

12799903

Smart El Tipi Ray
Montaj Sablonu
Koraykrop A ceepresis

Kod / Koo

12799902

12799904

Smart Cetvelli Ray
Montaj Sablonu

KoHayKTOp £171 CBEprieHits C MHEMKoi

Kod / Koo
12799901

12799905
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